
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 december 2009;

gelet op het bepaalde in artikel 189 e.v. in de gemeentewet;

besluit:

1. in te stemmen met het voorstel van ons college inzake verdere uitvoering van het 
plan ‘herinrichting sportpark de Groenendijkse Kampen’. 

2. in te stemmen met het beschikbaar stellen van een krediet van € 80.000, welk wordt 
toegevoegd aan het krediet ‘Herinrichting Sportpark de Groenendijkse Kampen’.

3. in te stemmen met de toevoeging van het krediet ‘Drainage sportpark de 
Groenendijkse kampen’, uit 2007 groot € 40.000, aan het krediet ‘Herinrichting 
Sportpark de Groenendijkse Kampen.    

4. de met punt 2 gepaard gaande kapitaallasten ten laste brengen van de post 
onvoorziene uitgaven  

5. de hierbij horende 10e begrotingswijziging vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 25 januari 2010

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


